
UNIVERZITA KARLOV A 

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Barbora VALÁŠKOVÁ
Datum narození:
Identifikační číslo studenta:
Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Neurovědy
Studijní obor:
Forma studia:
Standardní do ba studia:
Identifikační číslo studia:
Datum zápisu do studia:
Název práce: 

Jazyk práce: 

Jazyk obhajoby: 

Obor práce: 

Školitel: 

Konzultant: 

Oponenti: 

Datum obhajoby: 

Místo obhajoby: 

Termín: 

,, Léčba míšního poranění cz1ená na sekundární poškození"

český
český

doc. RNDr. Pavla Jendelová, Ph.D.,
Ústav neurověd 2. LF UK

prof. MUDr. Richard Rokyta, DrSc.,
Ústav fyziologie 3. LF UK
Ing. Milan Hájek, DrSc.,
IKEM - Oddělení magnetické rezonance

16. 9.2019 ve 14,00 hod.
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN



Pruběh obhajoby: 

)�J�p,e� 
� r�- - fl&;ry-� �� 
� /Jtn) 1�� -. P4fM�-
/6t � ' ' P<-č ��

I 

? I 
' �, /� � rfr' �

2 



Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Barbora VALÁŠKOVÁ 
Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Počet přítomných členů komise:1

Podpis předsedy komise:2

prof. MUDr. Karel Šonka, DrSc., 
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN 

Podpisy členů komise:2

prof. MUDr. Evžen Růžička, DrSc., ................................................................. . 
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN 

�:����;�t��:�!e;híJt�·� VFN .......... ·tě: 0· .......................... . 
, 111v/(1111V doc. MUDr. Jan Laczo , Ph.D., ...........................

Neurologická klinika 2. LF UK a FN Motol 

MUDr. Martin Brunovský, Ph.D., ............ 0./1.(..J!.U.?..� ............................. .
Národní ústav duševního zdraví 

doc. MUDr. Jan Mareš , CSc., ................... (}_ .!J.�.<!.. V L.-.ft!. ........................... . 
Ústav fyziologie 3. LF UK 

Ús�:v����;c:�:i:l:i�;_'���/
hD

' ..

�i���i::�.�u!��::;:i,:�dra;í ....................

Neurologická klinika 2. LF UK a FN Motol
prof. MUDr. Petr Marusič, Ph.O., ....................................................  

MUDr. Vladimír Doležal, DrSc., ........................................ . 
Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 

RNDr. Štěpán Kubík, Ph.O., ........................... . 
Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 

[..(, ' . ()l I LA u 1-1b1=. ť I ,�� "'-
Tti,/J?, P.,/lt!Jtťk P ,t),cJJ..1JTJ. J;,_ fc 

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK počet přítonu\ých členů zkušební komise nesmí být menší než tři. 
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může pv dsedu zastoupit ve

všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 
3 




